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令和7年4月1日から

入居料金 基準家賃 減免Aランク 減免Bランク 減免Cランク 減免Dランク 減免Eランク 減免Fランク

減免Gランク

（生活保護者） 減免Hランク 減免Iランク 減免Jランク 減免Kランク 減免Lランク 減免Mランク 減免Nランク 減免Oランク

家賃（月額）

「減免制度あり」

月額

60,000円～0円
60,000 55,000 50,000 45,000 40,000 35,000 30,000 24,200 21,000 18,000 15,000 12,000 9,000 6,000 3,000 0 家賃減免審査会により家賃決定

食費（日額）

「外部に委託」

日額

1,480円
44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400 44,400

喫食日数に応じて請求

※1食でも召し上がれば1,480円を請求

共益費（月額） 月額 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648 10,648
11月~3月は冬季加算として2,037円の

追加料金（共用スペース等の光熱水費）

115,048 110,048 105,048 100,048 95,048 90,048 85,048 79,248 76,048 73,048 70,048 67,048 64,048 61,048 58,048 55,048

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

居室の電気代については、個別メーター

により算出（水道代は共益費に含まれる）

117,085 112,085 107,085 102,085 97,085 92,085 87,085 81,285 78,085 75,085 72,085 69,085 66,085 63,085 60,085 57,085

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

+居室の

電気料金

居室の電気代については、個別メーター

により算出（水道代は共益費に含まれる）

寝具レンタル
月額(税込)

2,277円
2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 2,277 ※参照　69円/日（税別）

洗濯委託
月額(税込)

2,970円
2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970 2,970

月途中の開始・解約でも同額

ネット洗濯による、上限8回の洗濯

防水シーツ
月額(税込)

825円
825 825 825 825 825 825 825 825 825 825 825 825 825 825 825 825

使用された方のみ

25円/日（税別）

※汚れなどで1日に2回交換しても同額となります。

※途中入居・退居の場合のみ日割計算します。

※入居中に入院された場合、月初から月末まで不在の場合は料金は発生しません。

選択サービス

※外部と直接契約していただくことになります。

入居一時金0円

賃貸マンションや賃貸アパートなどで一般的な概念として用いられる「敷金・礼金」等の入居に関わる一時的な費用料金手数料などは、一切必要ありません。

生活費用月額

（30日計算時）

サービス付き高齢者向け住宅　百花　ご入居料金表

単価

（通常期）

4月～10月

計

（冬季）

11月～3月

計

※日置市の生活保護における住宅扶助費は、24,200円と設定されております。

※物価の高騰等により、入居料金は変更になることもあります。

※医療費、オムツ代、ご希望による日常生活・娯楽費は自己負担となります。

月額（30日計算時）


